

حمیدرضا شانهظری

ناکامی دشمنان

در جنگ ترکیبی صدوروزه

بعد از شکست فتنه بزرگ ۸۸ که با هدایت و حمایت امریکا و غربی‌ها و نقش آفرینی برخی جریانات سیاسی شکست خورده رخ داد، اتاق‌های فکر سرویس‌های امنیتی غرب به این نتیجه رسیدند که انقلاب اسلامی و پایگاه مردمی آن، قدرتمندتر از آن است که با فتنه‌انگیزی و شهر آشوبی عده‌ای سیاستمدار شکست خورده و ششیمان، خللی در آن ایجاد شود. مرور حوادث و توطئه‌های دشمنان نشان می‌دهد که بعداز تجربه شکست فتنه فوق، آنان به این نتیجه رسیدند که برای به شکست کشاندن انقلاب اسلامی و از بین بردن ایران قوی می‌بایست فراتر از حوزه سیاسی، سایر حوزه‌های جامعه‌ایران را نیز مورد حمله قرار دهند تا به اهدافشان برسند و با همین تحلیل بود که جنگ ترکیبی تمام عیاری به مدت بیش از یک دهه علیه ملت ایران و نظام برآمده از این ملت آغاز شد. پایه و اساس این جنگ ترکیبی نیز جنگ اقتصادی بود که طی آن به مدت بیش از یک دهه و با بهانه‌های مختلف، سهمگین‌ترین تحریم‌های تاریخ بشری علیه ملت ایران به اجرا در آمد. در طی این مدت هم‌زمان با جنگ اقتصادی، جنگ شناختی با محوریت جنگ رسانه‌ای، جنگ فرهنگی به محوریت فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی و نفوذ در نظام تربیتی، جنگ امنیتی به محوریت رژیم صهیونیستی و سایر سطوح جنگ ترکیبی با اومت ادامه پیدا کرد که در مقاطعی چون دی‌ماه ۹۶ و آبان‌ماه ۹۸ منتهی به اغتشاشاتی گمرا در ایران گردید.اغتشاشات دی ۹۶ و آبان ۹۸ نشان داد که فعلاًموضوع اقتصاد و معیشت‌از توان کافی برای ایجاد آشوب سراسری در ایران برخوردار نیست. یک دهه جنگ شدید اقتصادی که بیشترین تمرکز و انرژی را از دولت امریکا در جهان به خود اختصاص داد می‌بایست نهایتاً به نمردهی می‌نشست و حالا که نتوانسته در عرصه سیاسی و دیپلماسی سبب از بین بردن ابزارهای قدرت ایران و محدودسازی قدرت این کشور شود باید در عرصه خیابان یا به صحنه کشاندن هزاران و بلکه میلیون‌ها مردم را وزن آسیب‌دیده از تحریم و خشمگین از مشکلات مالی جبران می‌شد ولی این هدف شوم که انتظار می‌رفت هیچ‌گاه رخ نداد و همین باعث طراحی فتنه ۱۴۰۱ گردید؛ ایجاد آشوب با محوریت موضوعات فرهنگی و اجتماعی بر بستر شبکه‌های اجتماعی و استفاده از آخرین شیوه‌های جنگ شناختی.

مرگ یک دختر جوان در یک مرکز دولتی واجد بهترین عناصر لازم برای شروع یک آشوب بزرگ بود که در بستر بی سابقه‌ترین جنگ شناختی و جنگ رسانه‌ای آغاز گردید. حجم عظیم شبکه‌های ماهواره‌ای و رسانه‌های بین‌المللی و عمل‌های داخلی آنان، هزاران اپراتور مجازی و اکانت توییتر و لشرک سایبری منافقین مستقر در تیرانا و مرکز اعتدال عربستان و سایر مرکز پیدا و پنهان با انبوه شگردهای تولید لایک توسط ربات‌ها و سایر شیوه‌های در دسترس دشمن، به عرصه آمدن توان میدانی همه گروه‌های به‌ظاهر متضاد دشمن با هم علیه ایران از گروه‌های چپ، سلطنت طلب و نفاق تا گروه‌های تجزیه‌طلب همچون گومله و دموکرات و جیش‌الظلم، فعالیت خاندانمنتملی بی سابقه سلبریتی‌های وابسته و وطن فروش تا میدان داری رسانه‌ای برخی سلبریتی‌ها و مدیریت کامل محتوای حساب‌های مجازی آنان برای مدیدن بر اغتشاشات و جنگ خیابانی توسط سرویس‌های اطلاعاتی دشمنان، حضور فعال شبکه عوامل و منابع دشمن با هزینه کرد رمزارزها و دلارها برای شعارنویسی، حضور میدانی و… تنها بخش اندکی از ایرانی بود که دشمنان ایران برای پیشبرد آشوب‌های اخیر به کار گرفتند.

با وجود این برنامه‌ریزی‌ها و عملیات‌های سنگین در همان ۱۰ روز ابتدای آشوب‌های خیابانی، بسیاری از تحلیلگران غربی به وضوح از ناتوان بودن این اغتشاشات و آشوب‌ها از دستگیری به هدف کلان براندازی نظام جمهوری اسلامی و یا حتی متغفل کردن جمهوری اسلامی ایران و پذیرش شروط غرب در مذاکرات خبر دادند و این یکی از علل تلاش‌ها برای کشش کار کردن فضای آشوب و اغتشاش و کشاندن آن به عرصه اقتصادی و معیشتی است. روند مدیریت میدانی آشوب‌ها برخلاف انتظار دشمن و عدم همراهی عده مردم با اغتشاشگران و عدم پاسخ به فراخوان‌های متدد سرویس‌های اطلاعاتی دشمن، خیلی زود روشن کرد که عموم مردم ایران باره هم هیچ‌وقت مخالفان دشمنان و کاستی‌ها و اشکالات داخلی همچنان‌بای کار انقلاب، دین و تمامیت ارضی خود ایستاده‌اند و این موضوع باعث شده تا چشم امید دشمنان این ملت به تکرار و تشدید اغتشاشات و آشوب‌ها بر حره نارضایتی اقتصادی و معیشتی باشد.

امروز بعد از ۱۰۰ روز، اغتشاشات و آشوب‌های سازمان یافته و برنامه‌ریزی شده‌ای که با فعال شدن تمام ظرفیت‌های پیدا و پنهان دشمن و به جدی‌ترین شکل به اجرا در آمد شکستی سخت خورده است. آشوبی که به وضوح با حمایت امریکایی‌ها و اروپایی‌ها همراه بود و سخنان ابتدایی مقامات امریکایی مبنی بر انتظار نشستن برای دیدن نمرات آن، علاوه بر اطلاعات میدانی و جنگ رسانه‌ای آشکار به وضوح نشان از اجرای یک پروژه سنگین براندازی توسط دشمن در ایران داشت، اگر چه این فتنه نیز با وارد کردن خسارات مادی و معنوی به ایران کاملاً شکست خورده و نتوانسته دشمن را به اهدافش برساند ولی زمینه‌ساز تکرار آن همچنان وجود دارد و ابزارهای استفاده شده دشمن در آن همچنان تا حد زیادی فعال و دست نخورده باقی هستند و دشمن نیز تلاش زیادی می‌کند تا این بار به پهنانه مسائل معیشتی و اقتصادی مجدداً زمینه شعله‌ور شدن آشوب فراهم کند و آن را به خرده فرهنگ فرگیرای ضد هویت ایرانی و اسلامی پیوند بزند. این واقعیت‌ها از یک سو ضرورت اهتمام جدی‌تر دولت و مسئولان اقتصادی به مسائل اقتصادی و معیشتی و مدیریت جدی‌تر و دقیق‌تر بر تابلطم‌های ارزی و قیمتی را می‌طلبد و از سوی دیگر به مسئولان مختلف دستگاه‌های حکومتی اعم از دولت و دیگر نهاده‌ها گوشزد می‌کند که جنگ ترکیبی و شناختی دشمن تمام نشده و برای مقابله با آن می‌بایست همه ظرفیت‌های کشور به صورت همه‌جانبه و کامل فعال گردیده و به صورت برنامه‌ریزی شده و هوشمند وارد عرصه خنثی‌سازی توطئه‌های دشمن گردد.

مخبر آخر

روابط عمومی دیوان عالی کشور خبر خود را اصلاح کرد

فرجام‌خواهی محمد قبادلو

پدیده فتنه‌نشده است

روابط عمومی دیوان عالی کشور خبر خود در خصوص فرجام خواهی دو متهم اغتشاشات اخیر و اصلاح کرد.

به گزارش خبرگزاری میزان، صبح دپروز روابط عمومی دیوان عالی کشور با اعلام خبری از پذیرش فرجام خواهی محمد قبادلو و سامان صیدی (یاسین) دو تن از متهمان اغتشاشات اخیر خبر داد.
ساعاتی بعد، روابط عمومی دیوان عالی کشور با انتشار یک اصلاحیه، خبر اولیه خود را به صورت زیر اصلاح کرد.
در اصلاحیه خبر روابط عمومی دیوان عالی کشور آمده است:
خبر پذیرش فرجام‌خواهی محمد قبادلو یکی از متهمان اغتشاشات اخیر بدین وسیله اصلاح می‌شود.دیوان عالی کشور ضمن رد فرجام خواهی به عمل آمده در پرونده محمد قبادلو، دادنامه نامبرده را مستنداً به شرح الف ماده ۴۶۹ قانون آیین دادرسی کیفری ابرام نمود.
در ادامه این اصلاحیه آمده است:
فرجام خواهی سامان صیدی (یاسین) از متهمان اغتشاشات اخیر از سوی دیوان عالی کشور پذیرفته شد و با عنایت به نواقص تحقیقاتی و مستنداً به بند ۲ قانون آیین دادرسی کیفری پرونده نامبرده جهت رسیدگی مجدد به همان داد‌گاه‌ار جاع شده است.

۲ جوان

گزارش

روزنامه جوان | شماره ۶۶۵۸ |

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۶۹۸۴۳۶

یکشنبه ۴ دی ۱۴۰۱ | اول جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ |

نایب رئیس مجلس عنوان کرد

بانیان وضع موجود متهم‌اند، نه طلبکار



صوادت تلخ ماه‌های گذشته که با تحمیل خسارات جانی و مالی فراوانی رقم خورد، گویی برای جریانی پنهانی شده تا از این آب گل آلود ماهی مقصود خود را صید کنند. جریانی که با در اختیار گرفتن دولت و مجلس طی هشت سال گذشته بیشترین فشارهای اقتصادی را به مردم تحمیل کرد و در امروز به عنوان بانیان طلیکارانه پشت‌نقشه دفاع از مردم پنهان شده و با فرافکنی از مشکلات جاری، به دروغ سنگ حمایت از مردم را به سینه می‌زند.

علی نیکزاد، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایرنا ضمن تأکید بر این نکته که برخی مقامات دولت سابق بهتر است به کارنامه خود نگاه کنند و ببینند که سیاست‌های ارزی آنها چه عایداتی برای مردم داشته است، معتقد است: دوستانی که می‌خواهند الان میدان‌دار باشند اول پاسخ بدهند که زمانی که ارز ۴۲۰۰ تومانی و اول همه ارز و طلا را در اختیار افراد خاص قرار دادند چه عایداتی برای زندگی مردم داشت.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با ایرنا با اشاره به برخی اظهارات مقامات دولت سابق در خصوص مشکلات ارزی و معیشتی مردم اظهار کرد: در ابتدای فعالیت مجلس یازدهم دیوان

دکتر بسپح دانشجویی دانشگاه‌های تهران بزرگ با ارسال نامه‌ای از رئیس قوه قضائیه خواستند یک پایگاه ثابت اینترنتی برای اطلاع‌رسانی دایمی پرونده‌های قضایی ایجاد شود.

به گزارش فارس، ۱۴ بسپح دانشجویی دانشگاه‌های تهران بزرگ با ارسال نامه‌ای به رئیس قوه قضائیه پیرامون روند رسیدگی و احکام صادره حوادث اخیر تأکید کردند: برگزاری علنی و شفاف داد‌گاه‌ها، اطلاع‌رسانی دقیق و بی‌پرده و استفاده از بستر رسانه در جهت تنویر افکار عمومی و استقبال از شنیدن نظرات مخالفان و موافقان راهگشا خواهد بود.

در نامه این تشکل‌های دانشجویی به رئیس عدلیه آمده است: پس از خاتمه یافتن اتفاقات و آشوب‌های اخیر، همه‌چیز به سمت دستگاه قضایی، منتظر رسیدگی و تعیین تکلیف پرونده‌های این چند ماه

محاسبات مجلس قبل به ریاست مرحوم عادل آذر گزارشی را درباره نحوه اختصاص ارز ۴۲۰۰ تومانی منتشر کرد که بهتر است مسئولان دولت قبل این گزارش را بار دیگر ببینند.

نیکزاد یادآور شد: قرار بود ارز ۴۲۰۰ تومانی برای تأمین ارزان کالا‌های اساسی اختصاص یابد اما دولت قبل این ارز را در اختیار نورچشمی‌فرا قرار داد و من گزارش مکتوب دارم که با این ارز که سرشار از رانت و فساد بود، غذای سگ و گربه و سنگ پا وارد کشور شد.

نماینده مردم اردبیل، نیرمین، نیر و سرعین در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در آن دوره شاهد بودیم که ارز ۴۲۰۰ تومانی را به نام‌بلده عده خاصی گرفتند و کالای مورد نیاز مردم را هم وارد نکردند. دولت رئیس هم می‌توانست خیلی راحت این سیاست را ادامه دهد و ارز و رانت سر جایش باشد اما دولت و مجلس برای جلوگیری از تاووم رانت و فساد برنامه‌ریزی و اقدام کردند.

■ **تخصیص ارز و طلا به نورچشمی‌ها**

وی تصریح کرد: دو دستکاری که می‌خواهند الان میدان‌دار باشند اول پاسخ بدهند که زمانی که ارز ۴۲۰۰ تومانی و آن همه ارز و طلا را در اختیار افراد خاص قرار دادند چه عایداتی برای زندگی مردم داشت، بنابراین این‌ها باید پاسخگو باشند نه اینکه

فرار به جلو کنند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی یادآور شد: اینکه برخی که کار نامه و عملکردشان در دولت قبل مشخص است، بخوانند از اعتراضات مردم سوء استفاده کنند باید پاسخگوی اقدامات خود باشند. البته موافق هستیم که قیمت ارز باید پایین‌باید و نقدینگی کنترل شود. وی تأکید کرد: معیشت و زندگی مردم باید بهبود یابد، تلاش دولت و مجلس در همین راستاست اما این عزیزان به کارنامه خود نگاه کنند و بعد دیگران را نقد کنند. نیکزاد درباره حوادث یکی دو ماه اخیر کشور اظهار کرد: در خصوص اعتراضات بحثی که مردم در مباحث مختلف داشته باشند، حتماً دولت و مجلس گوشش شنوایی دارند اما هیچ جای دنیا این‌طور نیست که کسانی هنجارشکنی و قانون‌شکنی کنند یا آنها برخورد نشود.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: هر هفته و در روزهایی که مجلس جلسه علنی دارد، اقسار مختلف فرهنگیان، کارمندان، بازنستگان با حضور در مقابل مجلس مطالبات خود را بیان می‌کنند. علاوه بر این در استانداری‌ها فرم‌اندازی و دولت هم گوش شنوایی برای شنیدن اعتراضات و مطالبات به حق مردم وجود دارد و دولت برای پاسخ به مطالبات و خواسته‌ها تلاش می‌کند.

نامه ۱۴ بسپح دانشجویی دانشگاه‌های تهران به قاضی القضات

دادگاه اغتشاشات اخیر را علنی کنید

گذشته و نامشخص بودن سرنجام آنها در نزد احکام، دوباره در آتش اختلافات دمیدند و آن را دستاویزی برای مقابله با جمهوری اسلامی ایران و سیستم قضایی قرار دادند.

در این فضای سیاهی‌منظب کشور، هرگونه تخطی از قانون، چشم‌پوشی از اصول حقوقی، نادیده گرفتن حقوق متهمان، تأخیر پذیرفتن از مقامات سیاسی و امنیتی یا عدم شفافیت در رسیدگی، توسط هر یک از بخش‌های قوه قضائیه، پهنانه کافی را به معاندان نظام اسلامی که مترصد کوچک‌ترین اشتباه در روند این رسیدگی‌ها هستند، خواهد داد تا در جهت مقاصد خود از آن استفاده کرده و به شبهه‌پرانی بپردازند.

مضاف بر این، عدم اطلاع‌رسانی دقیق از روند رسیدگی به برخی از پرونده‌های مفاسد اقتصادی

تداعی می‌کند که ایشان ایران را «استعمارگر» یا «شغالگر»

بخشی از سرنزمین‌های مورد نظر – مثلاً اشغالگر استان آذربایجان – می‌دانند!

دوم اینکه در حقوق بین‌الملل، حق تعیین سرنوشت به صورت خاص به «ملت»‌ها – طبق تعریف دقیق کلمه – اعطا شده است؛ نه اینکه آن‌طور که خانم عبادی می‌گوید حقوق بین‌الملل این حق را برای «بخشی از جامعه» یا «افرادی که می‌خواهند به حق را جدا بکنند» به رسمیت شناخته باشد؛ یعنی طبق حقوق بین‌الملل، «مدعی استقلال طلبی» باید دارای معیارها و مؤلفه‌های عینی و ذهنی یک «ملت» به مفهوم خاص کلمه باشد؛ حال اینکه موضع خانم عبادی اینطور تداعی می‌کند که او اقوام ایرانی – مثل اقوام کرد، بلوچ، عرب و آذربایجانی – را ملت‌هایی جدا از «ملت ایران» می‌داند

با اینکه می‌خواهد این «حق تجزیه ایران» را سخاوتمندانه به هر فرد و گروهی که به هر دلیل خواستار تنگ‌کنه کردن کشور باشد اعطا نماید!

نصری در پایان کنایه‌ای هم به عبادی می‌زند: «امیدوارم خانم عبادی و دیگر کارگزاران اپوزیسیون حداقل این جسات را پیدا کنند – که ولو برخلاف میل حامیان سعودی و دیگران – برخی موضوعات را از «خطوط قرمز» ملی و اخلاقی خود تلقی کنند.»

لباس زندان برازنده مگرون است



حنیف غفاری

دکترای روابط بین‌الملل

یک پیرمرد نژادپرست سفیدپوست با خیالی آرام و آسوده خاطر از همه جا، به مرکز فرهنگسی «احمد کایا» که به نام خواننده فقید ترکیه‌ای ساکن فرانسه نامگذاری شده قدم می‌گذارد و با شلیک چندین گلوله، سه نفر را کشته و شش فرد دیگر را شدیداً زخمی می‌کند.

پس از آنکه فرد نژادپرست به صورت تمام و کمال عملیات تروریستی خود را

صورت می‌دهد، به دست پلیس دستگیر

می‌شود تا پرونده وی به مانند دیگر موارد مشابه در افری بی‌انتهای بوروکراسی نژادپرستانه فرانسوی‌ها محو شود! از آن، صدها تن از کردهای مقیم پاریس در اعتراض به کشتار نژادپرستانه هم‌نوعان خود، خودشان را به محل حادثه می‌رسانند اما با باتوم، شلیک گاز اشک‌آور و تیره‌وایی پلیس مواجه می‌شوند.

تا ساعات‌ها پس از وقوع حمله، خبرگزاری فرانسه و رادیوی سراسری این کشور، حتی از اعلام جزئیات اخبار مربوط به سرکوب کردهای معترض به دست پلیس خودداری کردند. با این حال، رسانه‌های فرانسوی حضور شهردار منطقه ۱۰ پاریس (منطقه‌ای که حادثه در آن به وقوع پیوست) را در محل حادثه نشان‌دهنده عمق و اصالت همدردی مقامات فرانسوی با کردهای معترض و خشمگین دانست.

دو متهم اصلی حادثه اخیر در فرانسه مشخص هستند: کالخ ایزه و سازمان امنیت داخلی فرانسه. در خصوص متهم اول این ماجرا یعنی سازمان امنیت داخلی فرانسه گفتنی‌های زیادی وجود دارد !فعالیت این سازمان (با نام مخفف DGSI) به حوزه‌های ضد جاسوسی، ضد تروریسم، خرابکاری سایبری و نظارت بر سازمان‌ها و گروه‌های تروریستی مربوط می‌شود. طی سال‌های گذشته، این سازمان تصمیم گرفت «مهاجران سنتیزی سیستماتیک» را به مثابه یک الگوی رفتاری در بخش‌هایی از کشور فرانسه نهادینه سازد. هدف از این اقدام دستگاه امنیتی فرانسه، یکی مهار اسلام‌گرایی نژادپرستان و ملی‌گرایان افراطی در فرانسه در ذیل احزاب و جریانات رسمی قدرت در این کشور بود. به عبارت بهتر، دستگاه امنیت داخلی فرانسه به دست خود، بذر تروریسم و خشونت علیه مهاجران را در جامعه خود کاشت تا به خیال خود بتواند از این طریق جامعه فرانسه

را «نژادپرستان افراطی» تا «مهاجران غیر قانونی» را در کنترل خود قرار دهد و از بر هم کنش و منازعه این دو علیه یکدیگر، پایه‌های قدرت را در پاریس مستحکم سازد؛ این محاسبه‌گودکنانه و خطرناک، خود را زمانی نشان داد که از دل جبهه ملی فرانسه و دیگر گروه‌های ملی‌گرا فرافراطی، گروه‌های سر برآوردند که «تنور و خشونت علیه مهاجران» را یک «امر مباح» قلمداد کرده و هزاران حمله رسمی و غیر رسمی را به پناهنجوانان و تنگین پوستان در این کشور اروپایی (و اجرا کردند. اکنون، در پایان سال ۲۰۲۲، «نژادپرستان آنها شناسنامه‌دار» در بستری که نهادهای اطلاعاتی فرانسه و در رأس آن‌ها «سازمان امنیت داخلی» برای آنها فراهم ساخته و خود نیز در کنترل آن عاجز مانده‌اند، ده‌ها نفر را با کمال خسردی به رگبار می‌زدند و سپس به دست پلیس دستگیر می‌شوند!

متهم بعدی این ماجرا، امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه است. همگان شاهد بودند که در جریان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۲ اسامل، مکرون چگونه باهدف جلب آرای نژادپرستان و برخی طرفداران جریان راست افراطی (و به هبری مارلین لوپن، بدترین و سخت‌ترین حملات و محدودیت‌ها در علیه مسلمانان و اقلیت‌های نژادی به کار گرفت. او بارها از توهمین نشریات موهن مانند «شارلی ابدو» به ساخت مقدس پیامبر اکرم (ص) دفاع کرد تا از این طریق، بر ادعای «آزادی بیان» در کشورش تأکید کند. عطف مکرون برای جذب آرای نژادپرستان، به اندازه‌ای بی‌انتهای بود که ششدهارهای متعدد جامعه شناسان فرانسوی در خصوص «رشد مؤلفه‌های نفرت داخلی» در این کشور نیز او را به خود نیابرد!

امروز مکرون نه حق دارد بیانه دهد و نه نسبت به آنچه در مرکز فرهنگسی «احمد کایا» رخ داده ابراز تأسف کند! او باید در کسوت یک متهم، به واسطه اقدامات پشت پرده و آشکاری که در راستای تیلور ترور، خشونت نژادی و نژادپرستی سیستماتیک در کشورش صورت داده تا پاسخگوی جنایاتش باشد. بدون شک در آینده‌ای نزدیک و با افشای بسیاری از اسناد محرمانه امنیتی و داخلی در فرانسه، تاریخ در مورد سیاستمدارانی مغفل و حقیر مانند مکرون قضاوت خواهد کرد.

مخبر آخر



وزیر آموزش و پرورش خبر داد

ساختار جدید آموزش و پرورش

برای روشنگری سیاسی نوجوانان

وزیر آموزش و پرورش از شکل‌گیری ساختاری جدید در آموزش و پرورش برای تربیت نسلی با نگرش سیاسی و اجتماعی خبر داد. یوسف نوری، وزیر آموزش و پرورش در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت در مورد برنامه‌وزار تخته‌نم جهت آسیب شناسی در نحوه مواجهه نوجوانان با مسائل سیاسی گفت: در دوره‌های قبل یک اداره کل تربیتی و سیاسی در وزارتخانه وجود داشت و جلساتی در این راستا برگزار می‌شد، در حال حاضر باید در اندیشه شکل‌گیری چنین ساختاری باشیم.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به جزئیات شکل‌گیری این ساختار در وزارتخانه تأکید کرد: در شکل‌گیری این ساختار نیرویی اضافه نمی‌شود بلکه این مسئله راهبردی که موضوعی اساسی است، مورد بررسی قرار می‌گیرد. در خصوص این مسئله مذاکراتی با معاونت پرورشی داشتیم و همچنین از کارشناسان و افراد صاحب نظر برای تحقق آن، حداکثر استفاده را خواهیم کرد.

نوری در ادامه یادآور شد: ساعات تربیت سیاسی و اجتماعی یکی از زمان‌های آموزش در مدارس است، به اعتقاد بنده باید در راستای این مسئله با توجه به زیست بوم و شرایط جدیدی که ایجاد شده، اقداماتی صورت پذیرد.

عضو کابینه دولت سیزدهم در خصوص اتخاذ تصمیماتی از طرف وزارتخانه برای تبیین مسائل سیاسی میان نوجوانان خاطر نشان کرد: با شکل‌گیری ساختار عنوان شده، بی‌تردید وزارتخانه تصمیم و برنامه‌های برای تبیین مسائل سیاسی میان نوجوانان خواهد داشت.